Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 226-99-97

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]01.09.2023 г. №1358-2023

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Вкладыш вертлужный Apollo
	Вкладыш внутрисуставной полиэтиленовый.  Полусферическая форма. Материал изготовления поперечносвязанный сверхмолекулярный полиэтилен. По наружной поверхности вкладыша механизм фиксации в чашке. По экватору вкладыша расположены антиротационные выступы (6 выступов). Не требует наличия централизатора на полюсе. Версия с антилюксационной губой 10º, под головку 28 мм – 32 мм для чашки с внешним диаметром 44 - 62 мм.
	шт.
	15

	2
	Головка бедренная металлическая
	Изготовлена из кованного сплава CoCrMo, диаметром 28, 32 и 36  мм, имеется 5 типоразмеров по длине для изменения офсета, конус шейки - 12/14.
	шт.
	15

	3
	Головка
	Материал: нержавеющая сталь (сплав CoCrMo). Центрирующая шейка: заходная часть 12 мм, основание 14 мм, диаметром 32 мм с глубиной посадки  +1 +5 +9 +13 мм.
	шт.
	15

	4
	Вертлужный компонент Apollo
	Компоненты для эндопротезирования тазобедренного сустава: Вертлужный компонент Apollo, Ti-титановое покрытие Ø 44 - 62 мм. Материал изготовления сплав Ti6Al4V, имеет 3 отверстия для дополнительной фиксации спонгиозными винтами диаметром 6,5 мм. Позволяет установку 2 типов вкладышей – полиэтиленового и керамического. Наружная поверхность пористая, покрыта титановыми ассиметричными частицами. Пористость покрытия составляет 60%. Внутренняя поверхность полированная. Однорадиусная, имеет полусферическую форму.  На полюсе чашки резьбовое отверстие для установки импактора. По экватору чашки расположены антиротационные углубления ( 12) для полиэтиленового вкладыша. На внутренней стороне чашки в средней трети механизм  для фиксации полиэтиленовых вкладышей. По внутренней стороне около экватора чашки конусовидное сужение с продольными микробороздами для фиксации керамических вкладышей.
	шт.
	15

	5
	Ножка Мюллера оригинальная
	Бедренный компонент  изготовлен из кованного стального сплава,  имеет плоский двойной клиновидный профиль с продольным выраженным желобом для дополнительной фиксации цементной мантии. Форма  обеспечивает установку и фиксацию по принципу самоцентрирования и самозаклинивания с правильным позиционированием ножки без отклонения по варусу, вальгусу. Тип конуса шейки  - 12/14. Шеечный угол – 135°. Количество типоразмеров -   5 в стандартной и 5 в латерализованной версиях.
	шт.
	15

	6
	Ножка эндопротеза
	Прямая ножка Мюллера в виде двойного клина, усечённого в проксимальной части с латеральной стороны. Длина  от 95 до 145 мм.Материал изготовления: титановый сплав Ti6Al4V.  В проксимальной части медиолатеральное расстояние от 23,35 до 32,35 мм, имеются поперечные борозды по всему периметру, в центральной и дистальной части - продольные борозды. Имеет прямоугольное сечение с закругленными гранями. Покрытие по всей рабочей поверхности ножки. Материал покрытия: титановый плазма-спрей. Фиксация: первичная - пресс-фит, вторичная - остеоинтеграция. С углом наклона шейки 135º. Полированная, центрирующая шейка - заходная часть 12 мм, основание 14 мм.
	шт.
	15

	7
	Костный цемент Synicem
	Костный цемент должен быть двухкомпонентным полимерным материалом с высокой степенью адгезии по отношению к костной ткани, состоящим из мелкодисперсного порошка и жидкого растворителя, полимеризующимся после смешивания при комнатной температуре. Полимер должен быть  предпочтительно средней степени вязкости. Расфасовка 40 г. Должен поставляться в стерильном виде и иметь индивидуальную упаковку.
	шт.
	30

	8
	Чашка Мюллер низкопрофильная
	Чашка цементная для вертлужной впадины при первичном или ревизионном протезировании. Общие требования: • Цементная чашка  показана для цементного протезирования вертлужной впадины. • Геометрия чашки  позволяет использовать ее как самостоятельно, так и в паре с укрепляющим компонентом вертлужной впадины. Чашка  производится в низкопрофильной и полнопрофильной версиях. Полнопрофильные и низкопрофильные чашки  совместимы с модульными головками диаметром 28 и 32 мм. Чашка  имеет  циркулярные цементные "карманы". Чашка несет на себе рентгенконтрастный маркер в виде проволочного кольца, расположенного по периферии чашки. Количество типоразмеров 12 для низкопрофильных и  8 для полнопрофильных. Чашка  изготавливается из полиэтилена с ультравысоким молекулярным весом методом вытачивания с воздушным охлаждением, в соответствии с международным стандартом ISO 5834-1 + 2. Четыре последних размера не имеют «юбки».
	шт.
	15

	       Срок поставки: в течение 5-14 календарных дней с момента подписания контракта/получения заявки на поставку..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-92, 226-99-91.

	       Предложения принимаются в срок до 05.09.2023 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	, тел.